Администрация городского округа «город Кизилюрт»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 им. Расула Гамзатова города Кизилюрта»

О переносе учебных занятий в связи с отключением электроэнергии

Во исполнение приказа МКУ «Управление образования» от 17.11.2023г. №162 «О
переносе учебных занятий», в соответствии со статьей 28 «Компетенция, права,
обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 20.11.2023 года нерабочим днём.

2. Перенести уроки и занятия, проводимые 20.11.2023, на 25.11.2023г.

3. Классным руководителям 1-11классов проинформировать родителей (законных
представителей) обучающихся о переносе учебных занятий на день, указанный в
пункте 2 настоящего приказа.

4. Заместителям директора проконтролировать выполнение приказа и обеспечить внесение
изменений в расписание и электронный журнал.

5.Оператору ЭВМ, Сагидмагомедову С.М. разместить настоящий приказ на официальном
сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Адрес: 368121, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, улица Г.Цадаеы, 40 «А»

Телефон: 8(87234) 3-19-59
Е-таН: 505Ь7к1гИигг@уаги1ех.ги

ПРИКАЗ

о т 17 .11 .2023г № 1 4 0 - П

Т.М. Саитаджиева